



# Helg og Hverdag

*Nr. 6 - Juni-Juli 1967 - 24. årg.*

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

# HOLD DINE LØFTER

*Når du gjør Gud et løfte, så vent ikke med å holde det, for Han har ikke behag i dårer. Hold det du lover! Bedre er det at du ikke lover, enn at du lover og ikke holder det.*

Pred. 5. 3—4.

Det er godt å være sammen med mennesker vi kan stole på. Slike mennesker gir tilværelsen trygghet og harmoni, og vi vet at når de lover en ting, da blir dette gjort.

Det burde være en selvsagt ting for kristne mennesker å være ordholdne. Har vi lovet noe, skulle ingenting uten sykdom eller ulykke hindre oss i å holde vårt løfte. Alle som arbeider i en eller annen virksomhet for Guds rikes sak, vet at dette dessverre ikke holder stikk. Utallige møter og tilstelninger har fått et mindreverdig preg på grunn av menneskelig svikt. Noen uteble ganske enkelt, andre meldte forfall i siste øyeblikk, mens andre igjen ikke tok sin oppgave alvorlig nok, slik at det de gjorde bar preg av slurv og hastverk.

En slik lettvent innstilling til oppgavene vil nok ofte gå igjen også i arbeidslivet og i forholdet til medmenneskene ellers. — Slik skulle det ikke være. Svikt på dette området hemmer arbeidet i Guds rike, det sliter unødigg på dem som er ledere, og det undergraver den enkeltes personlighet og karakter.

Ennå alvorligere blir saken når vi ser den i lys av Guds ord. Jeg er redd svært mange av oss må finne oss i å bli karakterisert som «dårer» akkurat på dette punktet. Hvis vi brukte vår fornuft og innrettet oss litt oftere etter ordet i det 4. verset, ville mange løftebrudd kunne unngås.

Dermed er ikke sagt at vi skal innta en negativ innstilling og for sikkerhets skyld ikke love noe som helst, av frykt for ikke å kunne innfri våre løfter. Enhver må vurdere seg selv og sin livssituasjon og ut fra det være villig til å påta seg de oppgaver som han eller hun tror Gud vil ha utført nettopp av dem.

Dette gjelder våre løfter til våre medmennesker og oppfyllelsen av dem. Men det hender også i menneskers liv at de gir Gud løfter. I en fortvilet situasjon har mange ropt til Gud i sin nød og lovet store ting hvis Gud ville høre deres bønn. Kanskje ble *du* bønnehørt? Du ble reddet fra en ulykke, barnet ditt klarte sykdommen, eller det gikk godt til eksamen. Jeg vet ikke hva du lovet Gud den gangen. Lovet du å bli en kristen, å slutte med noe som hadde for stor makt over deg eller å gi en stor pengesum til Guds rikes sak? Har du holdt dine løfter, eller venter han fremdeles på at du skal innfri dem?

Det kan ha store konsekvenser for deg selv og for andre mennesker dersom du begynner å ta dine løfter høytidelig. La meg bare nevne to navn fra kirkens historie. Da Martin Luther unnslopp fra det fryktelige torden-

været, glemte han ikke sitt løfte om å bli munk, men gikk i kloster og ble derfra ført videre frem mot sitt livsverk. Hans Nielsen Hauge ble reddet fra å drukne. Han gav Gud sitt hjerte, og hans liv og virke fikk stor betydning for vårt folks kristenliv.

Vi kommer kanskje ikke til å sette slike spor etter oss i historien som disse to, men vi kan alle bli mennesker som lever under Guds velsignelse og derfor kan bli til velsignelse. Det kan blant annet skje ved at vi begynner med å innfri våre løfter til Gud og våre medmennesker.

*Bjørge Jordheim.*

Fra dagspressen har vi sakset dette om:

## *Det lille menighetsbladet*

Menighetsbladet — hva betyr det for mennesker i dag? Det er så forskjellig.

Noen stiller seg helt likegyldig til det. For andre er visst det lille menighetsbladet både til anstøt og ergrelse. Hvilket iallfall viser at det engasjerer dem — om enn på en lite positiv måte, dessverre.

Men mon ikke menighetsbladet for de fleste av oss er til både glede og gagn? Selv er jeg glad i dette bladet. Især det fra min egen menighet hvor jeg hører til, og har hjemme. Men også andre.

På mange reiser i inn- og utland har jeg i årenes løp samlet mange menighetsblad. Det er så utrolig meget disse lavmælte, små publikasjoner kan fortelle den lydhøre leser om livet på stedet — og i landet. Alt dette som skjer i stillhet, og som betyr så meget godt for så mange.

I det gode menighetsblad er det aktuelle meldinger til menigheten. Korte referat — om kjærlighetstjeneste for medmennesker. Og ofte fint stoff for kultur- og kunstinteresserte. Epistelen om kirkens hus,

om kirkemusikk, maleri og skulptur.

Men først og sist er menighetsbladene budbringere om livet i vår kristne verden. Det forteller om hverdagen og milepælene på vår vei gjennom livet.

I de fleste kirker ligger en bunke menighetsblad synlig fremme så de kirkebesøkende kan forsyne seg. Det gjør jeg da alltid! Og legger gjerne litt på bøssen «Til Menighetsbladet», der hvor den står fremme.

Men det har også hendt at jeg på reiser har besøkt kirker som nå bare skal «besees», og hvor det ikke er noe menighetsblad å få. Dette forteller også noe om stedet og landet. Meg gjør det bedrøvet. Hva menighetsbladet kan bety for mennesker i dag, får man kanskje best forståelse av på slike steder.

Kritisk sett er vel ikke alle menighetsblad så velredigerte og stilistisk velformede. Men de taler dog et sprog som kan forståes av alle, og over alle landegrenser, med sitt gode budskap.

*e. d.*

I serien om vår kirkes gudstjeneste tar vi denne gang for oss:

## KIRKEBØNNEN

Kirkebønnen har fulgt den kristne gudstjeneste helt fra apostlenes dager. Allerede i 1. Tim. 2 oppfordrer Paulus sine trosbrødre til å være en bedende menighet: «fremfor alt formaner jeg at det gjøres bønner, påkallelser, forbønner, takksigelser for alle mennesker: for konger og alle dem som er i høy verdighet, forat vi kan leve et rolig og stille liv i all guds frykt og sømmelighet ..» (v. 1—2).

Den første formulerte kirkebønn som er bevart, stammer fra menigheten i Rom ca. år 96. Denne og alle senere kirkebønner viser hvordan den kristne menighet i sin gudstjeneste har øvet forbønnens tjeneste. Når derfor oppfordringen lyder i vår egen høymesse «La oss tre frem for Herrens åsyn med takk og bønn», da forénes vi med den bedende kirke på alle steder og til alle tider: for vi lukkes inn i forbønnens store fellesskap, og fremfor alt: vi forenes med Kristus i hans evige forbønnstjeneste for oss i den himmelske helligdom. En slik tjeneste øvet Han selv under sitt jordeliv; og i Joh. 17 — Jesu yppersteprestelige bønn — ser vi ett eksempel på Hans store forbønnstjeneste for sine disipler og for Kirkens enhet.

Hos oss ble kirkebønnen bedt fra prekestolen inntil vår nåværende Alterbok (1920), som la den til alteret: en avgjort vinning. I århundrer var det også slik at den skulle formuleres mer eller mindre fritt, men i 1887 fikk vi de to faste kirkebønner som vi ennå har. Presten kan

velge mellom dem, men på høytidsdager bør han helst bruke nr. II. I fastetiden og på Langfredag bør hans helst bruke Litaniet (L. r. 49, 1—9), som i særlig grad er inspirert av Østkirkens måte å be på.

Litani betyr egentlig «ivrig, utholdende bønn» og karakteriseres dels ved at den synges, dvs. messes, dels ved at menigheten faller inn med sitt bønnerop: «Fri oss, Hjelp oss, Hør oss kjære Herre Gud!» En lignende utforming har også de to andre vanlige kirkebønner, slik at de alle tre kaller på menighetens aktive medvirken i forbønnens helige tjeneste.

Vi klager så ofte over at vår bønn lett blir selvpoptatt og egoistisk — og dessverre ofte med all rett. Men her rekker Kirken oss en hjelpende hånd, forat forbønnens flamme kan brenne for andre, for så meget som går ut over våre egne små ønsker og behov: for misjonen og freden, for unge og gamle, for syke, ensomme og sørgende, for alle som har tungt å bære ... Disse bønner kan vi også be hjemme, f.eks. ett avsnitt for hver dag i uken; da kan vi også fylle dem med konkret og aktuelt innhold. Da blir det knyttet bønnebånd mellom kirke og hjem, mellom menighet og lønnekammeret, mellom søndag og hverdag; og fremfor alt: forbønnens stille flamme holdes alltid brennende, slik at ordene i Davids salme 65,3 blir levende sannhet: «Du som hører bønner, til deg kommer alt kjød.»

*Helge Fæhn.*

## Skal du KONFIRMERES til høsten?

Høstens konfirmantforberedelse begynner med innskrivningsmessen i Bryn kirke søndag den 20. august kl. 11 — for *alle* konfirmantene ved begge kirker.

Til innmeldelse ved gudstjenestens slutt bes konfirmanten levere sine papirer i en stor konvolutt. *Utenpå* konvolutten skriver konfirmanten sitt fulle navn, fødested, fødselsår og -dag, samt forsørgerens yrke, navn og adresse. I konvolutten legges skolevitnesbyrd og dåpsattest (hvis vedkommende ikke er døpt i Vestre Bærum, i Bryn, Tanum eller Sandvika kirker). Videre legges i konvolutten kr. 10,— for bruk av konfirmantkappen på konfirmasjonsdagen. (Dette beløp er beregnet på rensning og vedlikehold av kappene.) — De som ikke har den dåpsattesten de har bruk for, bør skrive snarest til sognepresten i den menighet hvor de er døpt, så de om mulig kan ha den med seg ved innskrivningen.

Ved innskrivningen får konfirmantene oppgavene til neste sam-

vær; forberedelsen begynner altså søndag og ikke først ved ukesamværet i den følgende uke. Konfirmantene blir innbudt til å leve med i menighetens gudstjenesteliiv, og vil dessuten få beskjed om å møte i kirken til bestemte gudstjenester som ledd i deres forberedelse.

### *Konfirmantenes foreldre*

innbys hjertelig til å være med, både ved innskrivningsmessene og ellers; ved det vil både konfirmantene og deres hjem få rikere del i den vel-signelse som Gud vil gi gjennom forberedelsen i denne viktige ungdomstiden.

De ukentlige samvær holdes i Sandvika menighetshus. Ukedag og tid må vi fastsette senere, når vi får oversikt over antallet konfirmanter.

Konfirmasjonsøndagene blir den 26. november i Tanum og den 3. desember i Bryn.

Hjertelig vel møtt i Jesu navn til familiegudstjenesten 20. august i Bryn — og til en god og glad forberedelsestid.

### ST. HANS

Her i Norge er forskjellen mellom sommer og vinter temmelig stor. Derfor har det fra gammelt av vært knyttet mange skikker til vintersolverv og sommersolverv.

Da kristendommen ble innført i landet vårt, ble feiringen av sommersolverv holdt fast, men det ble lagt et kristent innhold i høytiden.

Når vi feirer St. Hans, tenker vi vel først og fremst på den egne stemningen i årets lyseste natt og alle bålene som tennes rundt land og strand. Men feiringen skulle også omfatte noe mer.

St. Hans har navnet sitt etter døperen Johannes. Hans er nordisk kortform av Johannes. Det heter

også Jonsok, Johannes våkenatt. Helt fram til 1770 var St. Hans dag, 24. juni, kirkelig høytidsdag, og feiringen begynte kvelden før. Nå feirer vi bare St. Hans kvelden, men ennå finnes enkelte steder, f.eks. Vestfold, hvor St. Hans dag er fri-dag.

Døperen Johannes hadde en spesiell livsoppgave. Han skulle rydde veg for Herren. Det var han som pekte på Jesus og sa: «Se der Guds lam som bærer verdens synd.» Han sa også de kjente ordene: «Han skal vokse, jeg skal avta.» Døperen Johannes fikk oppleve at disse ordene ble virkelighet. Det er den rette vekst for alle Guds barn. Hvis Jesus skal bli stor, må jeg bli liten.



# VI GÅR I KIRKE!

og på søndagsskole!

## SØNDAGSSKOLENE

Hver søndag:

Sandvika Menighetshus kl. 9.45.

Kirkerudbakken kl. 9.30.

Evje skole kl. 9.45.

Bryn kirke kl. 9.30.

Tanum skole kl. 10.00.

Annehver søndag:

Lommedalen skole kl. 10.00.

Bærums Verk lokale kl. 10.30.

Angående søndagsskolene:

Se alltid efter i

Budstikkens Erindringsliste!

## KIRKENE

Sollihøgda kapell: Se dagspressen.

**Søndag 4. juni. 2. s. e. trinitatis.**

Luk. 9. 51—62.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40

Kalvøya ca. kl. 11.15: Søndagsskolens dag — ved pastor Vist.

Samling ved Sandvika kirke kl.

10.45 — marsj til Kalvøya med musikk.

**Søndag 11. juni. 3. s. e. trinitatis.**

Matt. 9. 9—13.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved pastor Vist. Kirkeparade for speidere.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 13. juni. 4. s. e. trinitatis.**

Matt. 7. 1—6.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Huseby.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Skui menighetssal kl. 11: Gudstjenestlig møte ved res. kap. Tronvik.

**Fredag 23. juni.**

**Skoleavslutningsgudstjenester.**

Bryn kirke kl. 9: Skui og Lommedalen skoler.

Bryn kirke kl. 10: Evje skole.

Bryn kirke kl. 11: Bryn skole.

Tanum kirke kl. 9: Tanum — småskolen.

Tanum kirke kl. 10: Tanum — stor-skolen.

Tanum kirke kl. 11: Jong skole.

**Søndag 25. juni. 5. s. e. trinitatis.**

Matt. 16. 13—19.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

**Søndag 2. juli. 6. s. e. trinitatis.**

Matt. 5, 27—37.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

**Søndag 9. juli. 7. s. e. trinitatis.**

Luk. 14, 12—15.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

**Søndag 16. juli. 8. s. e. trinitatis.**

Mark. 7, 5—16.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

**Søndag 23. juli. 9. s. e. trinitatis.**

Luk. 16, 10—17.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

**Olsok, lørdag 29. juli.**

Luk. 19, 37—40.

Tanum kirke kl. 19.15: Olsokmesse ved res. kap. Tronvik. Ofring til IKO.

**Søndag 30. juli. 10. s.e. trinitatis.**

Joh. 6, 66—71.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 6. august. 11. s.e. trinitatis.**

Matt. 23, 1—12.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 13. august. 12. s.e. trinitatis.**

Joh. 9, 24—38.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

**Søndag 20. august. 13. s.e. trinitatis.**

Joh. 13, 34—35.

Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste med konfirmantinnskrivning for begge kirker ved pastor Vist. Kirkebil fra Smestad kl. 10.40 om Wøyenenga. Returbil også til Lommedalen.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 27. august. 14. s.e. trinitatis.**

Luk. 4, 23—30.

Tanum kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved pastor Vist. Utdeling av konfirmanttestamenter.

Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

Lommedalen skole kl. 11: Gudstjenstlig møte ved sokneprest Huseby.

Sollihøgda kapell kl. 11.15: Familiegudstjeneste ved res. kap. Tronvik.

Eventuelle forandringer blir bekjentgjort i dagspressen.



## Slekters gang

### DØPTE:

#### BRYN KIRKE:

Jan Arne Nøkleby, Jon Einar Halvorsen, Dag Hammersland, Stein Magne Brenne, Mikkel Petter Funemark, Jan Erik Jørgensen, Jostein Vist, Espen Salomonsen, Geir Tveiten, Ingeborg Synnøve Holmøy, Kjersti Rognlien, Anne Cathrine Østensen, Benedikte Zapffe, Mona Irene Smedbøl. Wenche Synsteliien.

#### TANUM KIRKE:

Kjetil Hestnes, Cato Furum Johnsen, Øyvind Tekshov, Anita Pedersen, Anni Rogstad, Marianne Flatland, Liv Astrid Eidi.

### EKTEVIEDE:

Gerard Raymond Pignatel og Randi Irene Hagesveen, Einar Løchen og Marianne Bråthen, Odd Norman Nilsen og Else Marie Fjeldstad, Norvald Thengs og Gry Vikhamar.

### DØDE:

Kristoffer Kristoffersen, f. 1886, Vilnar Eeg-Berg, f. 1911, Alma Ødegaard, f. 189, Johanna Karolina Kvalnes, f. 1923, Harriet Jensen, f. 1900, Johanne Gutuen, f. 1940, Bertha Agnes Sofie Ellingsen, f. 1885.

### BRØD FOR VERDEN

Fra Kirkens Nødhjelp har soknepresten mottatt følgende:

Hjertelig takk for de kjærkomne gaver som vi har mottatt fra Dem. 53 bøsser inneholdende kr. 1541,03.

## Ferie



Det er sikkert mange av oss som besøker mer eller mindre kjente kirker når vi er ute og reiser i ferien. Men vi skal være oppmerksom på at kirkene ikke er åpne bare for omvisning. Hvordan tilbringer du søndag formiddag i ferietiden? Betyr ferie at du også tar ferie fra kirkegang, bibellesing og bønn? La ikke bare kroppen, men også sjelen få den fornyelse den trenger. Husk å legge Bibelen i kofferten og å

pakke den ut, så den er for hånden når du står opp og når du går til sengs. Dessverre er det ikke gudstjeneste i alle kirker hver søndag her i landet. Men med litt velvilje og anstrengelse skulle det vel lykkes for de fleste av oss å få en stille stund i Guds hus søndag formiddag også i ferietiden.

En god ferie, velsignet av Gud, ønsker vi deg!

---

### 5 AR

Tirsdagsklubben for eldre damer fyller 5 år.

Evje menighetspleie hadde en tid forsøkt å samle noen eldre til hyggelig samvær i hjemmene. Det viste seg at tiltaket dekket et behov, og derfor ble tirsdagsklubben startet i Sandvika menighetshus 15. mai 1962. Hver tirsdag kommer 18—20 damer over 70 år sammen til hyggelig samvær. De er glad i å synge, og de prater sammen over en kopp kaffe. De arbeider for Evje menighetspleies julemesse. De har også samlet

inn penger til diakonissenes spedalskehjem på Madagaskar.

Damene setter pris på klubben sin, og vi takker Evje menighetspleie for den innsats de har gjort og ber Gud velsigne arbeidet videre.

---

### NYTT «LEGEMIDDEL»?

Fra tid til annen hører man om nye vidundermedisiner. Det siste på området er et preparat som er så kraftig at man må være 100 prosent sunn og frisk for å kunne tåle det.



---

GULL — SØLV — TINN  
**BÆRUM GULLSMEDFORRETNING A/S**  
Sandvika — Telefon 54 08 45

---

Å sy selv er både morsomt og lønnsomt!  
Lettvint er det også når De får alt hos  
**A/S TEKSTILKJØPET — Fabrikklager**  
Aamodtgården 2. etasje — vis à vis Sandvika st. — Tlf. 54 82 84

---

**SANDVIKA**  
**BOK- OG PAPIRHANDEL**

Rannveig og Oskar Andresen  
Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

---

**Bruk BØ Egg**

Rett fra høna til Sandvika torg  
hver lørdag fra ca. 9.30.

**EGILL BØ HØNSERI**

---

**GRAVSTENER** leveres fullt ferdig  
oppsatt på kirkegården.

**Sandvika Stenindustri**

Brynsyn. 19, v. Folkets Hus  
tlf. 54 82 59 - priv. Heggedal 8050

---

**BÆRUM BLOMST**

Sandvika  
Tlf. 54 03 62

---

**FOLKE SVERDRUP**

Høyesterettsadvokat  
Tollbugaten 27 — Oslo  
Telefon 42 02 55

---

**Bærums Begravelsesbyrå**

Hauger og Belseth  
Tlf. 54 81 62  
T. Hauger privat 54 81 62

---

  
**Thorstensens**  
**FARVEHANDEL**

---

**I. Randers Christiansen**

Etabl. 1897  
Manufaktur  
Konfeksjon - Sengeutstyr - Parfyme

---

**L. J. KOPPERUD**

TOBAKKFORRETNING  
Nye Ringigården, Sandvika  
Tobakk, konfekt, sjokolade  
Telefon 54 87 29

---

**CHR. SKALLEBERGS Eftf.**

SANDVIKA  
KJØTT — KOLONIAL

---

**H. Munthe-Kaas A.s**

ELEKTRISK FORRETNING  
Telefon Sandvika 54 01 39

---

*Reidar Davidsen*  
*Sandvik o*

---

**TILKJØP**  
*LØREN*  
SELVBETJENING · SANDVIKA

---

## Hva som skal skje i juni-juli

### VESTE BÆRUM INDREMISJON

har møte i menighetshuset hver onsdag kl. 20.

### NEDRE AS SAMEMISJON

har møte tirsdag 13. juni kl. 19.30. Angående møtested, ring 54 88 83.

### MANNSKVELDEN'S

havefest med damer finner som vanlig sted hos Petter Hansen og frue, Bjørnviksvn. 22, Slependen den første tirsdag i juni; den 6. juni kl. 19.00.

Generalsekretær Per Kjølberg er bedt om å komme og fortelle om Santalmisjonen i anledning av at denne misjon har sitt 100-årsjubileum i år. Alle interesserte er her ved hjertelig innbudt.

### SANDVIKA SANTALMISJON

har møte i Menighetshuset mandag den 5. juni kl. 19.30. Pastor Jostein Vist taler. Alle er velkommen.

### EVJE MENIGHETSPLEIE OG TIRSDAGSKLUBBEN

har tefest i anledning tirsdagsklubbens 5 års jubileum. Vi møtes torsdag 8. juni kl. 19 hos fru Svendsen, Solhaugvn. 22.

### TANUM HEDNINGEMISJON

har møte tirsdag 13. juni kl. 18 hos Hjørdis Knapstad, Sellanrå, Stovi.

### HELE FAMILIEN PÅ BISLETT!

Liker De å hygge Dem sammen med familien?

Liker De å støtte en god sak?

De kan gjøre begge deler på en kveld.

*Fredag 16. juni kl. 18.30 arrangeres Feriekolonidagen på Bislett.*

Oslo Indremisjon sammen med en rekke Oslo-menigheter samt grupper av leger, jurister, prester og tannleger er arrangører.

Inntekten går til feriekoloniarbeidet. Vi vil gjerne hjelpe både friske og handikapte barn ut av byen — ut til sommer og ferieglede. Vi garanterer et godt og morsomt program.

Se nærmere om dette i dagsavisene og vær hjertelig velkommen!

### OLSOK

Den 29. juli er det 937 år siden Olav den hellige falt på Stiklestad — en begivenhet som kom til å få en merkelig betydning for kristendommens utvikling i Norge.

Det er tradisjon i V. Bærum menighet at Olsok feires med gudstjeneste i vår ærverdige ca. 850 år gamle Tanum kirke.

Selv om Olsok i år faller på en lørdag, vil dagen bli feiret som vanlig — og det inviteres herved til Olsokgudstjeneste i Tanum kirke den 29. juli kl. 19.15. Det blir anledning til å gi en gave til IKO (Institutt for Kristen Oppseding).

«Guds ord det er vårt arvegods, det våre barns skal være.»

### OM Å TRO

En misjonær i Afrika holdt på å oversette Johannes-evangeliet til songhai-språket, men kunne ikke finne noe ord for «å tro». Han la problemet fram for en av de innfødte kristne. Den innfødte tenkte seg litt om og sa så: «Betyr ikke det «Å høre med hjertet»?»

### HELSELÆRE

*Som lege faller det nemlig naturlig for meg å se Bibelen som en helselære for det nye liv, en helselære som likesom en resept må følges til punkt og prikke om ikke det nye livet skal forkvakles eller endog stå i fare for å dø.*

Einar Lundby.

## *Bærum's Verk*

Aktieselskap

Sandvika. - Tlf. Oslo 54 11 90

**A/S HAMANG PAPIRFABRIK**  
SANDVIKA

Fra dør til dør  
i Asker og Bærum  
**ASKER OG BÆRUMS**  
**BUDSTIKKE**

**SANDVIKA AUTO**  
Bensin — servicestasjon — bilrekvisita  
Telefon 54 80 62

**J. T. DAGESTAD**  
MALERMESTER  
Evløv. 28 — Telefon 54 01 65

**ERLING ØSTBY**  
BAKERI — KONDITORI  
Ringeriksvn. 7 — Telefon 54 85 10

**EVJE LANDHANDLERI**  
Telefon 54 82 38

Møbler - Tepper - Gardiner  
Sengeutstyr  
Velkommen til  
**A. BRYNESTAD, Sandvika**  
Ringeriksvn. 10 — Tlf. 54 17 41

**Wøyenengen Landhandleri**  
SANDVIKA  
Tlf. 54 98 50 - 54 97 03

**FABRIKEN TOMTEN**  
SANDVIKA

**FRANZEFOSSE BRUK A/S**  
SANDVIKA

Statsautorisert revisor  
**HELGE PEDERSEN**  
Skiferlia 6 — Telefon 54 17 49

**Sandvika Cigarforretning**  
Telefon 54 81 01  
Frukt — Sjokolade — Tobakk

**BÆRUMS SPAREBANK**  
Oslo - Sandvika - Haslum - Jar

**V. BÆRUM**  
Samvirkelag

Bygningsartikler  
**GUSTAV LUND A/S**  
Sandvika  
Telefon 54 22 54

Daglig tilførsel av fersk fisk  
og friske grønnsaker  
**BÆRUM FISKESENTRAL**  
Telefon 54 89 58

Høyesterettsadvokat  
**ODD V. B. BUGGE**  
Prinsensgt. 25, Oslo  
Østre Jong gård, Sandvika  
Tlf.: 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18-19)

# Litt a' hvert fra

15/20  
klubben

★ JUNI - JULI 1967 ★

## NYTT STYRE OG NY BOLLE- GJENG FOR HØSTEN!

Etter meget demokratiske prinsipper gikk vi i april til valg på styre og bollegjeng for neste sesong. Her er resultatet:

*Styre:* Kristine Trulsrud (formann)  
Ragnar Karlsen (viseformann)  
Jørn Eriksen  
Øyvind Jordheim.

### *Bollegjeng:*

Wenche Engen, Brita Næss Johansen, Steinar Kolaas, Steinar Nervold, Inger Nitter, Eva Orstein, Lars Sandberg, Vibeke Thon, Hel-lek Østveit.

### *Talerørre's redaksjon:*

Hans Jacob Finstad, Sven Faye Knudsen, Jan Otto Jansen.

Med dette mannskapet på 15/20-skuta ser vi frem til en frisk høstseilas! *Lykke til!*

\*

Den planlagte søndagsturen i mai måtte utsettes på grunn av dårlig vær og snemengdene på skauen. Vår turkomité er kommet til at vi har så mange arrangementer i juni at vi tar søndagsturen som start på høstsesongen — sannsynligvis søndag 27. august.

## JUNI-DAGENE!

10. og 11. juni: KRETSSSTEVNE STRANDHEIM!  
23. juni: ST. HANS FEST STRANDHEIM!

## MEGET VIKTIG!

LEDERKURSET RØNNINGEN  
25. juni til 1. juli: Deltagere fra styre og bollegjeng bør være med her! Klubben betaler halvparten av kontingenten på kr. 110,—.

IDRETTSLEIR KNATTHOLMEN  
7. juli til 12. juli: Solid 15/20-deltagelse er allerede sikret. Pris er kr. 95,—.

KLUBBLEIR STRANDHEIM 10. august til 15. august: Det ser ut til å bli minst 15-20 fra 15/20, men det er ennå plass til et par til! Pris kr. 80,—.

*Etternøylere kan melde seg på i telefon 54 88 83 eller 54 86 08!*

## UNGDOMSLOTTERIET!

Ta pent imot Ungdomslotteriets loddselgere! Vi skal selge et par tusen lodd i 15/20, og inntekten går til Forbundet som trenger mange, mange penger!

Det er ennå et par 15/20 folk som ikke har sikret seg en loddbok. Vi sier med Tordenskjold: *Hva nøler dere etter?*

## VESTRE BÆRUM MENIGHET

*Sokneprestkontoret:* Evjebakken 23, Gjøttum, tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12 unntatt mandag. Lørdag 10.30—12. Fredag også 18—19.

### *Prestene:*

Sokneprest Finn M. Huseby, Evjebakken 23, tlf. 54 88 02.

Res. kap. Erling Tronvik, Tanumveien 35, tlf. 54 05 19.

Pastor Jostein Vist, Arnesenga 3 G, tlf. 54 48 07.

*Menighetspleien:* Menighetssøster, Høgåsveien 15, Gjøttum, tlf. 54 80 42.

*Menighetsbladet «Helg og Hverdag»:* Stoff og meldinger sendes Thor Lier, Grini-bråten 5, Sandvika, eller over tlf. 54 21 06. Kasserer Knut Grønberg, Øvre Asveit 10, Sandvika, tlf. 54 21 06. (Postgirokonto nr. 1 66 51.)